
^ Sokolov

PROTOKOL O OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK

k veřejné zakázce

„Demolice objektů na p. č. 803, 804, 346/12, 346/13, 346/33, 
346/34, 346/35, 346/37 v k. ú. Sokolov“

zadávané v souladu
se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

zákon) pro zjednodušené podlimitní řízení na veřejnou zakázku na stavební práce

Režim zadávacího řízení Zjednodušené podlimitní řízení dle § 52 písm. a) a § 53 zákona
Druh veřejné zakázky Stavební práce
Profil zadavatele https://ezak.sokolov.cz/profile displav 2.html
Lhůta pro podání nabídek do 08.07.2019 do 10:00 hod 

prodloužena do 02.08.2019 do 10:00 hod

Zadávací řízení na veřejnou zakázku je vedenou v součtovém režimu s budoucí veřejnou zakázkou 
“Plocha pro parkovací stání, ulice Nádražní, Sokolov ", která je součástí akce, na kterou zadavatel 

podal žádost o podporu do výzvy v rámci podprogramu Podpora regenerace brownfieldů pro 
nepodnikatelské využití, vyhlášené Ministerstvem pro místní rozvoj.

1. IDENTIFIKACE ZADAVATELE

Název:
Sídlo:
IČ/DIČ:
Statutární zástupce:

Město Sokolov
Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov
00259586/CZ00259586
Renata Oulehlová, starostka

Kontaktní osoba zadavatele: Mgr. Jana Zdvořáková, odbor rozvoje města
tel. +420 354 228 325
e-mail: jana.zdvorakova@mu-sokolov.cz



2. ZAHÁJENÍ JEDNÁNÍ

Komise pro otevírání nabídek se sešla dne 05,08.2019 v 15:00 hodin v zasedací místnosti zadavatele 
na adrese Městský úřad Sokolov, Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov, na základě svolání zadavatele na 
svém prvním jednání, vztahujícím se k výše uvedené veřejné zakázce.

Na úvodní zasedání komise pro otevírání nabídek se dostavili:

1) Bc, Miloslav Čermák

2) Josef Pud i vítr

3) Mgr. Ing. Ladislav Simet

4) Pavel Kapička (Saffron Universe s.r.o. - TDI) 

dále jen „Komise"1.

Komise se sešla v počtu 4 členů a byla usnášeníschopná a nepodjatá - viz čestná prohlášení o 
nepodjatosti a mlčenlivosti.

Hodnotící komise rozhodovala většinou hlasů přítomných členů.

3. ÚČASTNÍCI OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK

Otevírání nabídek bylo neveřejné.

4. OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK

Osoby pověřené k elektronickým úkonům otevřely v elektronickém nástroji E-ZAK doručené nabídky, 
které zadavatel přijal prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK do konce lhůty pro podání 
nabídek. V rámci lhůty obdržel zadavatel 14 nabídek.

^ Sokolov

Pořadové číslo Název účastníka IČO Stav Hodnocení Datum doručení

1 AQUATEST a.s. 44794843 doručená nerozhodnuto Q3,07.2019 20:13:20

3 POLANSKÝ GROUP a.s. 27633896 doručená nerozhodnuto 24.07,2019 09:52:18

4 TREPART s.r.o. 25917838 doručená nerozhodnuto 25.07.2019 13:14:39

5 PB SCOM s.r.o. 25397087 doručená nerozhodnuto 25.07,2019 14:01:08

6 ANTISTAV s.r.o. 03361985 doručená nerozhodnuto 25.07.201921:30:19

7 BIGGEST construct s.r.o. 05278627 doručená nerozhodnuto 26.07.2019 14:55:39

8 MARENT DEMOLICE s.r.o. 26390931 doručená nerozhodnuto 26.07,2019 16:49:07
9 NEXTA s.r.o. 27282597 doručená nerozhodnuto 31,07,2019 11:08:31
10 SUAS - stavební, s.r.o. 61779539 doručená nerozhodnuto 01.08,2019 07:23:32

11 DEKONTA, a.s. 25006096 doručená nerozhodnuto 01,08.2019 10:05:10
12 ZEMPRA DC s.r.o. 25480065 doručená nerozhodnuto 01.08.2019 13:29:11

13 AVE sběrné suroviny a.s. 00671151 doručená nerozhodnuto 01.08.2019 15:09:31
14 Algon, a.s, 28420403 doručená nerozhodnuto 01,08.2019 18:06:25

15 MQRKUS Morava s.r.o. 27848485 doručená nerozhodnuto 02,08.2019 07:35:21
pennant part s.r.o. 04334426 zneplatněná vyřazená 22.07,2019 22:05:38

Po skončení lhůty pro podání nabídky nebyly zadavateli doručeny žádné další nabídky.



^ Sokolov

U doručené nabídky uvedla komise identifikační údaje o uchazeči a informaci o tom, zda nabídka 
splňuje požadavky §109 Zákona pro otevírání obálek. U doručené nabídky tedy komise kontrolovala 
zda:

1. je nabídka doručena ve stanovené lhůtě,
2. je nabídka autentická a
3. zda s datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím otevřením manipulováno.

Kontrola elektronických nabídek

Pořadové číslo nabídky 1

Id
en

tif
ik

ač
 

ní
 ú

da
je

 
uc

ha
ze

če
:

i

Obchodní firma /název/jméno AQUATEST a.s.

Sídlo Geologická 988/4, 152 00 Praha 5

IČO 44794843

K
on

tro
la

na
bí

dk
y:

Nabídka byla doručena ve stanovené lhůtě ANO

Nabídka je autentická ANO

S datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím otevřením 
manipulováno.

ANO

Nabídka účastníka s pořadovým č. 1 splňuje požadavky Zákona pro otevírání nabídek. Nabídka bude 
dále posuzována a hodnocena.

Pořadové číslo nabídky 2

Nabídka účastníka s pořadovým Č. 2 - PENNANT PART s.r.o.. IČ 04334426 byla účastníkem ve 
lhůtě pro podání nabídek zneplatněna.

Pořadové číslo nabídky 3

Id
en

tif
ik

ač
 

ní
 ú

da
je

 
uc

ha
ze

če
:

Obchodní firma /název/jméno POLANSKÝ GROUP a.s.

Sídlo Přemyslova 529, 251 01 Říčany

IČO 27633896

K
on

tro
la

na
bí

dk
y:

Nabídka byla doručena ve stanovené lhůtě ANO

Nabídka je autentická ANO

S datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím otevřením 
manipulováno.

ANO



Nabídka účastníka s pořadovým č. 3 splňuje požadavky Zákona pro otevírání nabídek. Nabídka bude 
dále posuzována a hodnocena.

^1 Sokolov

Pořadové číslo nabídky 4

JjS <U flj

Obchodní firma /název/jméno TREPART s.r.o.
is

•■C [3 £
fl V w Sídlo Pištekova 782/3, 149 00 Praha 4

a w
1—( >CJ P IČO 25917838

Nabídka byla doručena ve stanovené lhůtě ANO

p j? Nabídka je autentická ANO

c ^

O a
* s

S datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím otevřením 
manipulováno.

ANO

Nabídka účastníka s pořadovým č, 4 splňuje požadavky Zákona pro otevírání nabídek. Nabídka bude 
dále posuzována a hodnocena.

Pořadové číslo nabídky 5

"S

U-i 4)+3 « NC ’—i Ct

Obchodní firma /název/jméno PB 3COM s.r.o.

Sídlo Radniční 28. 753 01 Hranice

TS “O w w *-S 3 IČO 25397087

Nabídka byla doručena ve stanovené lhůtě ANO

* V1 £ Nabídka je autentická ANO
i ' wcs £
3 « S datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím otevřením 

manipulováno.
ANO

Nabídka účastníka s pořadovým č. 5 splňuje požadavky Zákona pro otevírání nabídek. Nabídka bude 
dále posuzována a hodnocena.

Pořadové číslo nabídky 6

Id
en

tif
ik

ač
 

ní
 ú

da
je

 
uc

ha
ze

če
:

Obchodní firma /název/jméno ANTISTAV s.r.o.

Sídlo Studentská 78/25, 360 07 Karlovy Vary

IČO 03361985



^ Sokolov

Nabídka byla doručena ve stanovené lhůtě ANO

p á* Nabídka je autentická ANO

§ S
« a

S datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím otevřením 
manipulováno.

ANO

Nabídka účastníka s pořadovým č. 6 splňuje požadavky Zákona pro otevírání nabídek. Nabídka bude 
dále posuzována a hodnocena.

Pořadové číslo nabídky 7

Cv **
p Oi >u a q
P Na ^ «

Obchodní firma /název/jméno BIGGEST construct s.r.o.

Sídlo Domažlická 522/99, 318 00 Plzeň

ti ti IČO 05278627

Nabídka byla doručena ve stanovené lhůtě ANO

* y
p t? Nabídka je autentická ANO

á 3 S datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím otevřením 
manipulováno.

ANO

Nabídka účastníka s pořadovým č. 7 splňuje požadavky Zákona pro otevírání nabídek. Nabídka bude 
dále posuzována a hodnocena.

Pořadové číslo nabídky 8

Id
en

tif
ik

ač
ní

úd
aj

e
uc

ha
ze

če
:

Obchodní firma 
/název/jméno MARENT DEMOLICE s.r.o.

Sídlo Stará Ovčárna 2146, 356 01 Sokolov

IČO 26390931

K
on

tro
la

na
bí

dk
y:

Nabídka byla doručena ve stanovené lhůtě ANO

Nabídka je autentická ANO

S datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím otevřením 
manipulováno.

ANO

Nabídka účastníka s pořadovým č. 8 splňuje požadavky Zákona pro otevírání nabídek. Nabídka bude 
dále posuzována a hodnocena.



Sokolov

Pořadové číslo nabídky 9

Id
en

tif
ik

ač
ní

úd
aj

e
uc

ha
ze

če
:

Obchodní firma 
/název/jméno NEXTA s.r.o.

Sídlo K Vápence 123, 415 03 Teplice

IČO 27282597

K
on

tro
la

na
bí

dk
y:

Nabídka byla doručena ve stanovené lhůtě ANO

Nabídkaje autentická ANO

S datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím otevřením 
manipulováno.

ANO

Nabídka účastníka s pořadovým č. 9 splňuje požadavky Zákona pro otevírání nabídek. Nabídka bude 
dále posuzována a hodnocena.

Pořadové číslo nabídky 10

"S
Obchodní firma 
/název/jméno SUAS - stavební, s.r.o.

S clrSe* a
+3 <y N
£2 •”! CS

Sídlo Jednoty 1628, 356 01 Sokolov

v" - IČO 61779539

Nabídka byla doručena ve stanovené lhůtě ANO

* A o £ Nabídkaje autentická ANO
w

KO ^
W c

S datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím otevřením 
manipulováno.

ANO

Nabídka účastníka s pořadovým č. 10 splňuje požadavky Zákona pro otevírání nabídek. Nabídka 
bude dále posuzována a hodnocena.

Pořadové číslo nabídky 11

Id
en

tif
ik

ač
ní

úd
aj

e
uc

ha
ze

če
:

Obchodní firma 
/název/jméno DEKONTA, a.s.

Sídlo Dřetovice 109, 273 42 StehelČeves

IČO 25006096



^ Sokolov

K
on

tro
la

na
bí

dk
y:

Nabídka byla doručena ve stanovené lhůtě ANO

Nabídkaje autentická ANO

S datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím otevřením 
manipulováno.

ANO

Nabídka účastníka s pořadovým č. 11 splňuje požadavky Zákona pro otevírání nabídek. Nabídka 
bude dále posuzována a hodnocena.

Pořadové číslo nabídky 12

54Jsi Qtl-p« O
55 55

Obchodní firma 
/název/jméno ZEMPRA DC s.r.o.

Sídlo Vítězství 460, 407 11 Děčín

hh k3 3 IČO 25480065

Nabídka byla doručena ve stanovené lhůtě ANO

o S1 Nabídkaje autentická ANO
i TS 
o ■§
« i

S datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím otevřením 
manipulováno.

ANO

Nabídka účastníka s pořadovým Č. 12 splňuje požadavky Zákona pro otevírání nabídek. Nabídka 
bude dále posuzována a hodnocena.

Pořadové číslo nabídky 13

Id
en

tif
ik

ač
ní

 
úd

aj
e u

ch
az

eč
e: Obchodní firma 

/název/jméno AVE sběrné suroviny a.s.

Sídlo Cvokaxská 164/3, 301 00 Plzeň

IČO 00671151

K
on

tro
la

na
bí

dk
y:

Nabídka byla doručena ve stanovené lhůtě ANO

Nabídkaje autentická ANO

S datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím otevřením 
manipulováno.

ANO

Nabídka účastníka s pořadovým č. 13 splňuje požadavky Zákona pro otevírání nabídek. Nabídka 
bude dále posuzována a hodnocena.



© Sokolov

Pořadové číslo nabídky 14
Id

en
tif

ik
ač

ní
úd

aj
e

uc
ha

ze
če

:
Obchodní firma 
/název/jméno Algon, a.s.

Sídlo Ringhofferova 1/1 15. 155 21 Praha 5

IČO 28420403

K
on

tro
la

na
bí

dk
y:

Nabídka byla doručena ve stanovené lhůtě ANO

Nabídkaje autentická ANO

S datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím otevřením 
manipulováno.

ANO

Nabídka účastníka s pořadovým č. 14 splňuje požadavky Zákona pro otevírání nabídek. Nabídka 
bude dále posuzována a hodnocena.

Pořadové číslo nabídky 15

Id
en

tif
ik

ač
ní

úd
aj

e
uc

ha
ze

če
:

Obchodní firma 
/název/jméno MORKUS Morava s.r.o.

Sídlo č.p. 163, 751 25 Lazníky

IČO 27848485

K
on

tro
la

na
bí

dk
y:

Nabídka byla doručena ve stanovené lhůtě ANO

Nabídkaje autentická ANO

S datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím otevřením 
manipulováno.

ANO

Nabídka účastníka s pořadovým č. 15 splňuje požadavky Zákona pro otevírání nabídek. Nabídka 
bude dále posuzována a hodnocena.

5. UKONČENÍ: JEDNÁNÍ

Otevírání nabídek bylo ukončeno dne 05.08.2019 v 15:20 hodin. O otevírání nabídek byl sepsán tento 
protokol.

Níže podepsaní členové komise prohlašují, že údaje uvedené v tomto protokolu jsou pravdivé a že 
s nimi bezvýhradně souhlasí, což stvrzují svými podpisy.



® Sokolov

V Sokolově, dne 05.08.2019

Člen komise Jméno

1. člen Bc. Miloslav Čermák

2. člen Josef Pudivítr

3. člen Mgr. Ing. Ladislav Simet

4. člen Pavel Kapička - Saffron Universe 
s.r.o. - TDI

Podpis

Protokol zapsala: Ing. Sandra Linhová




